

		特定原材料						特定原材料に準ずるもの																	備考						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	くるみ	松茸	りんご	オレング	バナナ	桃		キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	グルテン
タレ	タレ			●												●											●	●		●	
	塩																										●				
	ホルモンダレ			●												●											●			●	
	辛みそ			●												●											●			●	
前菜	キムチ盛合せ	●		●							●					●							●						●		
	ナムル盛り合せ			●												●											●		●		
	ジャンボサラダ			●												●										●			●		
	グリーンサラダ			●												●										●			●		
	サンチュ			●				●								●										●			●	※サンチュ味噌	
	韓国のみ																									●			●		
	ネバネバ冷奴			●												●	●												●		
	チャンジャ	●		●												※										※			※	※自店で製造していないため不明点あり	
	ネギムチ																									●	●				
青森県産にんにく焼き																															
サイドメニュー	正真正正のユッケ			●				●								●										●			●		
	白セウマイのお刺身			●				●								●										●			●		
	なめろう			●				●								●										●					
	牛タンのポテトサラダ			●		●	●	●								●										●			●		
	ジャンボ特製 和牛握り			●				●								●										●			●		
スープ	ワカメスープ							●																		●	●				
	玉子スープ					●		●																		●	●				
	野菜スープ			●				●																		●	●				
	ユッケジャンスープ			●		●		●								●										●			●		
	濃厚牛チールスープ							●																		●	●				
	カルビスープ			●		●		●								●										●			●		
別の逸品&類	石焼き和牛ガーリックライス			●		●		●								●										●			●		
	石焼きピビンバ	●		●		●		●								●										●	●		●		
	ピビンバ			●				●								●										●			●		
	和牛焼肉カレーライス	※		●		●		●	●	※						●						※			●			●	●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当	
	こだわり玉子の種上オムライス			●		●	●	●	●							●										●			●		
	こだわり玉子のたまごかけ御飯			●		●										●										●			●		
	濃厚スープの冷麺			●		●		●	●							●										●	●		●		
	和牛肉ネギうどん	●	●	●				●		●	●	●	●	●	●	●										●	●		●		
	フィレご飯			●				●								●										●					
	ジャンボ特製牛丼			●				●								●										●			●		
	特製黒毛和牛弁当	※		●				●		※						●										●	●		●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当	
一品料理	有機バクチャーとクレソンのサラダ			●												●										●					
	里芋の湯葉巻き揚げ			●				●								●															
	コンソメの茶碗蒸し			●		●										●															
	和牛モツの濃厚トマト煮込み			●		●	●	●								●										●					
	ホルモンMDX鉄板焼き			●				●								●										●	●				
						</																									

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)														Remarks									
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon	Abalone	Soy	Japanese	Walnut	Mushroom	Matsutake	Apple		Orange	Banana	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond	Gluten
			●												●						●					●	●		●		
																										●	●		●		
			●												●											●	●		●		
Appetizer	Assorted kimchi	●	●							●					●									●			●	●			
	Assorted namul		●												●											●	●		●		
	Jumbo salad		●																							●	●		●		
	Green salad		●																							●	●		●		
	Sunchu		●					●							●											●	●		●	※サンチュ味噌	
	Dried seaweed																									●	●		●		
	Tofu			●												●	●										●	●		●	
	Charja	●		●												※										※	●	●		※	※自店で製造していないため不明点あり
	Marinated green onions																									●	●		●		
Braised in oil Aomori garlic																										●	●		●		
side menu	Japanese Wagyu tartar/Egg yolk			●				●							●										●	●		●			
	Boild white third stomach			●				●							●										●	●		●			
	Wagyu tartar with seaweed wrap			●				●							●										●	●		●			
	Wagyu beeftan potetosalad			●		●	●	●																	●	●		●			
	Japohae			●				●							●										●	●		●			
	Japanese Wagyu toro sushi			●				●							●										●	●		●			
soup	seaw							●																	●	●		●			
	Egg soup					●		●																	●	●		●			
	Vegetable soup			●				●																	●	●		●			
	Yukgaejang soup			●		●		●							●										●	●		●			
	Oxtail soup			●				●																	●	●		●			
	kalbi soup			●		●		●							●										●	●		●			
Just one more dish	Hot stonegrill Wagyu garlic raice			●		●	●							●										●	●		●				
& Noodle	Hot stonegrill bibimbap	●	●	●			●							●										●	●		●				
	Bibimbap		●				●							●										●	●		●				
	Wagyu curry and rice	※	●			●	●	●	●	※				●									●	●		●	●		●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当	
	Rice omlet with Wagyu denigiace sauce		●	●	●	●	●	●	●					●										●	●		●				
	Rice with premium raw egg		●				●							●										●	●		●				
	Korean stvie noodles in rich cold soup		●	●	●		●		●					●										●	●		●				
	Wagyu and Negi Udon in soup		●				●							●										●	●		●				
	Filet rice		●			●	●							●										●	●		●				
	Wagyu lunch Box	※	●				●				※			●										●	●		●	●	●	※カクテキが入るのでキムチの品目が該当	
Recommended dishes	Organic coreander and watercress salad		●											●											●	●		●			
	Fried Japanese taro wrapped in Yuba		●					●						●											●	●		●			
	Wagyu consomme steamed egg oustard		●			●		●						●										●	●		●				
	Beef tripe tomato stew		●			●	●	●						●										●	●		●				
	Mixed Horumon Yaki		●				●							●										●	●		●				